

VICH 10526 ApS

Strøllillevej 10, B

3320 Skævinge

CVR-nr. 32068049

Årsrapport for 2020

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-02-2021

Jolanta Tammi-Dapsauskiene
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

VICH 10526 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VICH 10526 ApS Strøllillevej 10, B 3320 Skævinge
Telefon	52396033
CVR-nr.	32068049
Stiftelsesdato	01-01-2009
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Jolanta Tammi-Dapsauskiene, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 195.449, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 970.213, og en egenkapital på kr. 142.343.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat anses for tilfredsstillende. Virksomhed har reetableret selskabetskapitalen.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste		917.391
Personaleomkostninger	1	-648.778
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.873
Driftsresultat		252.740
Finansielle omkostninger	2	-2.181
Resultat før skat		250.559
Skat af årets resultat		-55.110
Årets resultat		195.449
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		195.449
Resultatdisponering		195.449

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		657.948
Materielle anlægsaktiver		<u>657.948</u>
Deposita		609
Finansielle anlægsaktiver		<u>609</u>
Anlægsaktiver		<u>658.557</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.000
Andre tilgodehavender		6.861
Tilgodehavender		<u>106.861</u>
Likvide beholdninger		<u>204.795</u>
Omsætningsaktiver		<u>311.656</u>
Aktiver		<u>970.213</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		126.000
Overført resultat	3	16.343
Egenkapital		142.343
Gæld til kreditinstitutter		464.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.632
Langfristede gældsforpligtelser	4	641.187
Selskabsskat		55.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.432
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.141
Kortfristede gældsforpligtelser		186.683
Gældsforpligtelser		827.870
Passiver		970.213
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	
Andre noteoplysninger	7	

Noter

	2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger	647.484
Pensioner	5.112
Andre omkostninger til social sikring	6.182
Andre personaleomkostninger	-10.000
	<u>648.778</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.181
	<u>2.181</u>
3. Overført resultat	
Saldo primo	-179.106
Årets tilgang	195.449
Saldo ultimo	<u>16.343</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser	
	Forfald
	efter 1 år
Gæld til kreditinstitutter	464.555
Anden gæld	176.632
	<u>641.187</u>
5. Eventualforpligtelser	
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.	
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.	
7. Særlige poster	